
Alle Brillengläser werden in perfekter Reitberger - Qualität verarbeitet.

Rodenstock Rodenstock

Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt.Preise zzgl.  professionelle Augenglasbestimmung 29,00 EUR.

349,00 510,00 606,00

740,00 886,00399,00 578,00 670,00

644,00 738,00 812,00 954,00

---

Preis pro Paar Preis pro Paar Preis pro Paar Preis pro Paar Preis pro Paar

RodenstockVisall

------

Rodenstock

--- ------

---

Preise gültig bis 30.04.2021. Druckfehler vorbehalten.

Nahcomfort

Formrandung und Einarbeitung 
Beim Kauf einer Brillenfassung inkl. Brillenläser kostenlos + 24,00

+ 115,00

+ 90,00

Optimierung durch Werte des gesamten Sehkanales 
inkl. Werte der Augen-Vorderkammer

Optimierung durch Werte des gesamten Sehkanales 
ohne Werte der Augen-Vorderkammer

Weitere Optionen / Möglichkeiten (pro Paar):
professionelle Augenglasbestimmung
inkl. 6 Monate Verträglichkeitsgarantie + 29,00

Selbsttönung (Transition) + 130,00

Tönung / Farbe (Einfarbig oder Verlauf ) + 52,00

Prisma + 90,00 Augendruck messen + 10,00

Tipp!

Kategorie: Individuell

1 Paar Brillengläser

schicht, Super-ET und

Markenqualität

extra breite Sehbereiche
auch bei ungewöhn-
lichencBedingungen 

extra sanfte Übergänge

Schwerpunkt: Einstellbar
Kategorie: Arbeitsplatzglas

1 Paar Brillengläser

schicht, Super-ET und

Markenqualität

extra breite Sehbereiche

extra sanfte Übergänge

Entfernungen Einstellbar

optimal für PC-Arbeit
bis Raumdistanz

Schwerpunkt: Einstellbar
Kategorie: Arbeitsplatzglas

1 Paar Brillengläser

schicht, Super-ET und

Markenqualität

komfortable Sehbereiche

sanfte Übergänge

Entfernungen Einstellbar

Schwerpunkt: Einstellbar
Kategorie: Erweiterte Nähe

1 Paar Brillengläser

schicht, Super-ET und

Markenqualität

komfortable Nähe

schneller Übergang

Optimiert für Nah-
bereich + Tisch

Schwerpunkt: Nähe

---

Multigressiv Ergo 2Progressiv Ergo 2 Impression Ergo 2 Impression FS 2

449,00

499,00

549,00

Preis pro Paar

Visall

---

Kategorie: Arbeitsplatzglas

1 Paar Brillengläser

schicht, Super-ET und

Markenqualität

komfortable Sehbereiche

sanfte Übergänge

Entfernungen Einstellbar

Schwerpunkt: Einstellbar

Insight

optimal für PC-Arbeit
bis in Raumdistanz

optimal für PC-Arbeit
bis in Raumdistanz

optimal für PC-Arbeit
bis Raumdistanz

Kategorie: komplett Individuell

1 Paar Brillengläser

schicht, Super-ET und

Markenqualität

extra breite Sehbereiche
auch bei ungewöhn-
lichencBedingungen 

extra sanfte Übergänge

Schwerpunkt: Einstellbar

optimal für PC-Arbeit
bis Raumdistanz


